PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 201/2017-GP.

08 candidat0s aprovados no

0  “  CAMUTANGA, ESTADO DE PERNAMBUCO

Municipal de Camutanga - E d ita rã o  1 ^ 0 ^ "h o rn o í30'0^ 0 C°nCUrs0 Públic0 da Prefeitura
Portarian 180/2017, J6’ homologado em 23 de março de 2017, pela

RESOLVE:

n o m e  ssiticaçao do m enconado concurso:NOME

PATRÍCIA SOUZA DO NASCIMENTO

DARLING LEONEL SOARES

MARIA CRISTINA DE LIMA ARAÚJO

LILIAN QUEIROZ DA SILVA
ü u .uo/ . i  «4-4/

VALDEREZ FERREIRA MARQUES a rau jq  ^  ^  ^  ^

MARVELLE VIRGIN,a FREIRE da s ilv a  073.981.624-13

CPF

102.395.634-92

082.645.574-30

094.652.874-82

110.052.184-47

CARGO

m e r e n d e ir a

m e r e n d e ir a

m e r e n d e ir a

m e r e n d e ir a

m e r e n d e ir a

m e r e n d e ir a

POSIÇÃO

15

25

32

42

5?

6?

Ari 2 ^

nomeados no art. ^  “  * » »  da 30 dias, 0S cand.datos

Estatutária ^  ^  ~  portaria ficaráo vincuiados ao Regime

ern contrário^ ^  P°nana em vigor "a da‘a de sna publicação e revoga as dispos.ções

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.
Gabinete do P r e f e i t Q ^ ^ g ^ ^

Armando^nnentel da Rocha
Prefeito

A ven ida  Presidente

« a K S B S W t t S S » Fone/FA X : (81 )3 6 5 2 -1 1 6 2
A.com